

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**KIROPRAKTISK APS
RYTTERVEJ 49
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 28 85 20 45

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2025

Hanne Horstmann Nøddekou-Fink



KOGTVEDLUND

**KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178**

**KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 17

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive kiropraktorvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024 et overskud på 604.868 kr.

Selskabets driftsresultat betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2024

<u>No- ter</u>	<u>2024 Kr.</u>	<u>2023 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	6.714.815	7.622.049
2. Personalemkostninger	-5.438.210	-6.135.009
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	1.276.605	1.487.040
3. Afskrivninger	-453.769	-335.294
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	822.836	1.151.746
Finansielle indtægter	4.489	23.413
4. Finansielle omkostninger	-51.517	-42.064
RESULTAT FØR SKAT	775.808	1.133.095
5. Skat af årets resultat	-170.940	-249.480
ÅRETS RESULTAT	604.868	883.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
Overført resultat	4.868	183.615
Disponeret i alt	604.868	883.615

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2024 Kr.</u>	<u>2023 Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Goodwill	0	184.688
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Ombygning af lejede lokaler	623.559	748.210
Driftsmateriel	594.834	574.062
	<u>1.218.393</u>	<u>1.322.272</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	114.750	112.500
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.333.143</u>	<u>1.619.460</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER:		
Varelager	20.000	20.000
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	124.324	184.361
Udskudt skatteaktiv	93.984	42.856
Andre tilgodehavender	0	15.051
	<u>218.308</u>	<u>242.267</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>158.344</u>	<u>350.764</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>396.652</u>	<u>613.031</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.729.795</u>	<u>2.232.491</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2024 Kr.</u>	<u>2023 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	224.088	219.219
Foerslået udbytte for regnskabsåret	600.000	700.000
EGENKAPITAL I ALT	949.088	1.044.219
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.046	87.731
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.146	49.063
Skyldig selskabsskat	222.068	264.044
Anden gæld	380.448	787.435
	<u>780.707</u>	<u>1.188.272</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	780.707	1.188.272
PASSIVER I ALT	1.729.795	2.232.491

8. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital pr. 1/1 2024 Kr.	Betalt udbytte Kr.	Forslag til årets resultat- disponering Kr.	Egenkapital pr. 31/12 2024 Kr.
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	219.219	0	4.868	224.088
Foreslået udbytte	700.000	-700.000	600.000	600.000
	<u>1.044.219</u>	<u>-700.000</u>	<u>604.868</u>	<u>949.088</u>

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

2. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	4.796.917	5.429.098
Pensioner	315.005	341.746
Øvrig social sikring	326.288	364.165
	<u>5.438.210</u>	<u>6.135.009</u>

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>7</u>	<u>8</u>
--	----------	----------

3. AFSKRIVNINGER:

Goodwill	184.688	184.682
Driftsmateriel	196.930	118.718
Ombygning af lejede lokaler	72.151	31.894
	<u>453.769</u>	<u>335.294</u>

4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:

Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	5.379	1.842
Andre finansielle omkostninger	46.138	40.222
	<u>51.517</u>	<u>42.064</u>

5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	222.068	264.044
Udskudt skat	-51.128	-14.564
	<u>170.940</u>	<u>249.480</u>

NOTER

	2024	
	Kr.	
6. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Goodwill	
Anskaffelsessum primo	3.693.646	
Årets tilgang	0	
Årets afgang	0	
Anskaffelsessum ultimo	3.693.646	
Afskrivninger primo	3.508.958	
Afgang afskrivninger	0	
Årets af- og nedskrivninger	184.688	
Afskrivninger ultimo	3.693.646	
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	0	
7. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Ombygning af lejede lokaler	Driftsmateriel
Anskaffelsessum primo	774.010	2.207.108
Årets tilgang	0	217.702
Årets afgang	-52.500	0
Anskaffelsessum ultimo	721.510	2.424.810
Afskrivninger primo	25.800	1.633.046
Afgang afskrivninger	0	0
Årets af- og nedskrivninger	72.151	196.930
Afskrivninger ultimo	97.951	1.829.976
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	623.559	594.834

NOTER

8. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 459.000 kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til den 1. april 2033.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Kiropraktisk ApS er sambeskattet med Mellem-Holdingselskabet Kiropraktorerne ApS. Som helejet datterselskab hæfter Kiropraktisk ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse for sambeskatningskredsen for regnskabsåret 2024 fremgår af årsrapporten for 2024 for Mellem-Holdingselskabet Kiropraktorerne ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Horstmann Nøddeskou-Fink

KIROPRAKTISK ApS CVR: 28852045

Direktør

Serienummer: 4f2927b6-4262-4b58-bd03-2e877ef71592

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-03-24 09:24:12 UTC



Christian Castella Toftgaard

Direktør

Serienummer: fdc86c5d-b21c-49ac-bd96-c2e4d51f7acd

IP: 85.218.xxx.xxx

2025-03-24 21:47:25 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-03-24 22:11:15 UTC



Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-03-26 13:28:42 UTC



Hanne Horstmann Nøddeskou-Fink

KIROPRAKTISK ApS CVR: 28852045

Dirigent

Serienummer: 4f2927b6-4262-4b58-bd03-2e877ef71592

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-03-26 14:55:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter